TERMO DE CONTRATO Nº 022/2007/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADO: LUIZ CARLOS DOS SANTOS
CPF: 346.627.581-49

OBJETO: Locação do imóvel situado na Avenida Presidente Marques, n. 1.195, Edifício
Cuiabá Center Empresarial, Bairro Santa Helena, Cuiabá-MT

VALOR CONTRATADO: R$ 6.500,00

VIGÊNCIA: 48 (quarenta e oito)) meses, com  início no dia 12/06/2007 a 12/06/2011